163DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Rio Branco-AC, terça-feira

19 de setembro de 2017.

ANO XXV Nº 5.966

-

rência.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após a sessão pública relativa ao PE Nº 35/2017, de acordo com a Ata de Re-

Acre declarou vencedoras do certame licitatório, pelo critério de menor preço

por item, as empresas:

-

-

-

ência e necessidade, mediante procedimentos deliberados pela Diretoria de

-

Publique-se.

11.419/2006.

Processo Administrativo nº:0005363-71.2017.8.01.0000

Local:Rio Branco

-

der as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre nas Comarcas de

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

-

-

-

-

Publique-se com as devidas cautelas.

11.419/2006.

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
PORTARIA N.º 14/2017

Waldirene Cordeiro, no

Considerando
do Poder Judiciário do Estado do Acre, mediante a Portaria nº 559/2015, publi-

implementação, monitoramento de metas anuais e avaliação de indicadores de

desempenho descritos no art. 11 da Resolução CNJ nº 201/2015;

Considerando a edição da Portaria n° 1549/207, de 19 de julho de 2017, de-

-

tal Permanente, no biênio 2017-2019;

RESOLVE:

-

-

ambiental Permanente, biênio 2017-2019.

Art. 2º Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação

Publique-se.

Rio Branco, 15 de setembro de 2017.

Desembargadora Waldirene Cordeiro

Processo Administrativo nº: 0000916-40.2017.8.01.0000

Local: Rio Branco

-

que se manteve silente.

5. Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco, 15 de setembro de 2017.

Processo Administrativo nº: 0007412-85.2017.8.01.0000

Local: Rio Branco

-

a partir de 11 de setembro de 2017.

-

-

Corregedoria.

6. Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco - Acre, 15 de setembro de 2017.

Processo Administrativo nº: 0003426-26.2017.8.01.0000

Local: Rio Branco